
Zarządzenie nr 135/2021 

 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 24 września 2021 r.  

 

zmieniające zarządzenie nr 172/2020 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 

w Kielcach z dnia 1 września 2020 r., zarządzenie nr 173/2020 Rektora Uniwersytetu 

Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 1 września 2020 r., zarządzenie nr 174/2020 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 1 września 2020 r. 

  

Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U z 2021 r. poz. 478 ze zm.) oraz § 28 ust. 1-2 i § 29 pkt 2 Statutu 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach zarządza się, co następuje: 

  

§ 1 

W zarządzeniu nr 172/2020 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 1 września 

2020 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictw do podpisywania zaświadczeń potwierdzających status 

studenta lub doktoranta dokonuje się następujących zmian: 

 

1) w § 1 w ust. 1 skreśla się pkt 7. 

 

§ 2 

W zarządzeniu nr 173/2020 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 1 września 

2020 r. w sprawie udzielenia dziekanom pełnomocnictw do zawierania umów w przedmiocie praktyk 

zawodowych dla studentów i słuchaczy studiów podyplomowych Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 

w Kielcach dokonuje się następujących zmian: 

 

1) w § 4 skreśla się pkt 7. 

 

§ 3 

W zarządzeniu nr 174/2020 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 1 września 

2020 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictw do zawierania i podpisywania umów ze słuchaczami  

o warunkach i zasadach odpłatności za studia podyplomowe, umów o warunkach i zasadach odpłatności 

za kursy dokształcające oraz aneksów do umów ze studentami Uniwersytetu o warunkach i zasadach 

odpłatności za studia dokonuje się następujących zmian: 

 

1) w § 1 w ust. 1 skreśla się pkt 7.  

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


